附件1：（主动公开型）
全州县自然资源局政府信息公开告知书

县自然资公开告知〔××××〕×××号
××××××：
我局已依法受理您（单位）于××××年××月××日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
以信函邮寄的方式向您（单位）提供××××××××复印件。您（单位）所要求提供的附图、附表等文本，涉及内容繁多，不便复制。如需查阅，请您（单位）与我局办公室（全州县自然资源局依申请公开受理窗口、政府信息公开窗口）预约，再到我局查阅相关材料。
您（单位）申请的政府信息属于主动公开的范围，可到我局门户网站http://quanzhou.gxdlr.gov.cn/）查阅。
特此告知。
附件：××××××××××××××××
                                                       全州县自然资源局办公室
                                                           ××××年××月××日
附件2：（部分公开型）
    全州县自然资源局政府信息部分公开告知书

       县自然资公开告知〔××××〕×××号
××××××：
我局已依法受理您（单位）于××××年××月××日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
您（单位）申请的××××××××可以提供。其他政府信息因属于国家秘密（第三方的商业秘密、个人隐私），不属于政府信息公开的范围，不予公开。
特此告知。
附件：××××××××××××××××
                                                        全州县自然资源局办公室
                                                            ××××年××月××日
附件3：（不予公开型）
         全州县自然资源局政府信息不予公开告知书

               县自然资公开告知〔××××〕×××号
××××××：
我局已依法受理您（单位）于××××年××月××日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
您（单位）申请的信息因属于国家秘密，不属于政府信息公开的范围，不予公开。
〔您（单位）申请的信息因涉及第三方的商业秘密（个人隐私），经书面征求第三方意见，第三方不同意公开，故不予公开。〕
特此告知。
附件：××××××××××××××××
                                                         全州县自然资源局办公室
                                                              ××××年××月××日
附件4：（不属我局公开型）
   全州县自然资源局不属本局政府信息公开范围告知书

         县自然资公开告知〔××××〕×××号
××××××：
我局已依法受理您（单位）于××××年××月××日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
您（单位）申请的政府信息不是由我局形成产生的，不属于我局公开的范围。
您（单位）应当向××××××申请政府信息公开。
特此告知。
附件：××××××××××××××××
                          全州县自然资源局办公室
                          ××××年××月××日
附件5：（不存在型）
      全州县自然资源局政府信息不存在告知书

         县自然资公开告知〔××××〕×××号
××××××：
我局已依法受理您（单位）于××××年××月××日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
您（单位）申请的××××××××政府信息不存在，无法提供。
特此告知。
附件：××××××××××××××××

                                           全州县自然资源局办公室
                                                          ××××年××月××日
附表1：

               全州县自然资源局政府信息公开申请表

	申

请

人

信

息
	公
民
	姓    名

	工作单位

	证件名称

	证件号码

	邮政编码

	电子邮件

	联系电话

	传真号码

	通信地址

	法

人

或

其

他

组

织
	法定代表人

	机构代码

	联系人姓名

	邮政编码

	通信地址

	申请时间
	  年    月    日

	 所

 需

 信

 息

 情

 况

	信息涉及单位

	所需信息内容描述

	所需信息用途

	获取信息方式
	□挂号            □快递            □电子邮件
□传真            □自行领取/当场阅读、抄录

	所需信息载体
	□书面            □光盘

	是否申请费用减免
	□是（申请人需提供相关证明）            □否

申请人签名或盖章：

说明：

    1．申请表应填写完整、内容真实有效。申请人应当对申请材料的真实性负责。

    2．个人提出与自身相关的自然资源信息申请时，请提供有效身份证明原件和复印件；以组织名义提出的，请提供法人或其他组织机构代码证原件和复印件，复印件上应有机构法人授权证明。

附表2：

           全州县自然资源局政府信息公开受理表

                                                编号：

	申请人信息
	公民
	姓    名

	工作单位

	证件名称

	证件号码

	联系电话

	联系地址

	单位
	名    称

	组织机构代码

	法定代表人

	联系人姓名

	联系电话

	联系地址

	申请时间

	办理时间

	办结时限

	申请公开信息内容概述

	主办科室

意见
	                                               年    月    日

	法规股意见
	                                              年    月    日

	办公室意见
	                                             年    月    日

	领导批示
	                                             年    月    日